[image: image1.jpg]\-/)‘

T Governo de

ituba

Cuidando da nossa cidade e da nossa gente

DECRETO N.º 200, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.
Dispõe concessão de férias ao Secretário Municipal de Transportes e Compras e designação da Secretária Municipal de Administração para responder pela Secretaria Municipal de Transportes e Compras durante este período.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, em exercício, usando de suas atribuições legais,
D E C R E T A:
Artigo 1.º Fica concedida férias ao Senhor WALBER DE OLIVEIRA, RG. 13.954.586-4, Secretário Municipal de Transportes e Compras, cargo em comissão, durante 15(quinze) dias, referente ao período de 01/02/17 a 31/01/18, fazendo jus a 1/3 da remuneração, a contar de 03/12/18 a 17/12/18.
Artigo 2.º Fica designada a Senhora ERICA LAMARCA SIQUEIRA, RG. 23.534.300-6, Secretária Municipal de Administração, cargo em comissão, para responder pela Secretaria Municipal de Transportes e Compras, no período de 03/12/18 a 17/12/18, durante as férias do Senhor WALBER DE OLIVEIRA.
Artigo 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
P.M. de Taquarituba, 30 de novembro de 2018.
MARLI ANTONIA DA SILVA
Prefeita Municipal em exercício
Registrado e Publicado na Secretaria da P.M., data supra.
         GABRIELA APARECIDA VIEIRA
     Secretária Substituta
[image: image1.jpg]